Gabinete do(a) Vereador(a) Messias Caliman

REQUERIMENTO

AO EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES-ES

Assunto: Requer que seja providenciado a manutenção dos bancos e mesas na praça do
Aviso, nos fundos da Unidade de Saúde da Família, no bairro Aviso

Linhares, 11 de outubro de 2024.

Manoel Messias Caliman, Vereador(a) com assento nesta Casa de Leis, vem perante Vossa
Excelência, com o devido respeito, em atendimento às demandas de nossos munícipes,
solicitar:

À secretaria competente que seja providenciado a manutenção dos bancos e mesas
na praça do Aviso, nos fundos da Unidade de Saúde da Família, no bairro Aviso

Ressalta-se a necessidade da manutenção do local, para melhor aproveitamento e uso
do mesmo pela população.

Em tempo, requeiro que o pedido seja atendido dentro das possibilidades, com a maior
brevidade possível.

Por oportuno, envio as mais sinceras e cordiais saudações, colocando-nos à inteira
disposição.

Nestes termos,

P. Deferimento

VEREADOR(A) Messias Caliman-PSD

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390037003300390036003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390037003300390036003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200390037003300390036003A005000

Assinado eletronicamente por Messias Caliman em 14/10/2024 16:46

Checksum: 49956896F6B145D1783BC5281F6EF9161A488BA45243D12919F41EF3EC822866